

Kåseberga Byalag

Protokoll fört vid styrelsemöte i Byahuset

Datum: 2024-06-03

Närvarande: Ingegerd Råberg, Christer Wahlgren, Agneta Löf-Wahlgren

Ann-Gun Rittmalm, Amie Söderqvist, Henry Arvidsson, Lars Bevik

1. **Mötet öppnades** av ordförande Ingegerd som hälsade välkommen.
Dagordningen godkändes
2. **Föregående mötesprotokoll** gicks igenom, godkändes och lades sen till handlingarna.
3. **Kvarstående frågor** Justering av dörr vid handikappingång funkar nu
4. **Rapporter** Hållbar Platsutveckling Kåseberga från möte 30 maj rapporteras att gruppen nu är en remissinstans. Det som för övrigt togs upp var angående parkeringsavgift om det ska vara betalning 24 tim. Protokoll från mötet kommer. Henry tog upp om Destination Kåseberga där 13 företag är medlemmar och undrade om Byalaget också ska vara medlem och i så fall ha skylt uppsatt som talar om det. **Vi beslutar att säga ja till Destination Kåseberga medlemskap.**
Fotobok Vi har fått förfrågan av Olof Glemne om vi är intresserade av hans fotobok. Vi tackar nej till förfrågan och inväntar Henrys bok.
5. **Genomförda aktiviteter** Det har varit Stickcafé som har uppehåll nu till september. Boule pågår. Yoga uppehåll Skrivarkurs har en gång kvar och får positiv respons. Föreläsning 16 maj hölls av Lasse Croné det kom det 22 personer till den. Det har varit Vårmarknad 11 maj i Kåseberga som arrangerades tillsammans med Byalaget och Företagarna. Det kom uppskattningsvis 1500 personer. Byalagets Vårfest 24 maj kom det 27 personer till där det serverade god mat bl.a. förrätt som Göran gjort med sparris från Amie och små tillbehör. Varmrätt rökt lax med tillbehör och romsås som Ann-Gun gjort och avslutades med god maräng med bär från Mitdlaraq. Vi tackar alla som ställt upp och fixat en bra fest. Städning av Byahuset och trädgården har genomförts 18 maj där 16 personer ställde upp och vi vill tack dem.
6. **Kommande aktiviteter** Grillkväll som vi ska ha 8 juni kommer var och en att ta med egen mat och dryck till och sen hittar vi på någon uteaktivitet om vädret tillåter. Agneta har gjort utskick om detta och kan även göra påminnelse. Några tar med sig kubb om det skulle passa att spela. Christer kollar så vi har gasol. Vi planerar Midsommarfirandet 21 juni och styrelsen träffas **10 juni kl.14** för genomgång. Agneta skickar ut inbjudan och att hjälpa till har redan gått ut förfrågan om bakning och lotterivinster. Ingegerd frågar Mika och Pierre om lövning av stång. Maria och Per har tackat ja till att komma och spela och Christer ordnar med tackgåva. Agneta gör lista på all planering för Midsommar **se separat dokument.**
Byavandring med Jonas Vikborg ej fastställt datum men Ann-Gun tar kontakt med honom och gör förfrågan med förslag om att ta det någon gång i juli. Vi har tänkt att ha Loppis 13 juli kl.11-15 i Byahusträdgården. Hyra för bord 50: -

Bord kan de som hyr hämta ut själva. Agneta gör utskick med önskan om anmälan och Byalaget kan sälja korb och dricka. Vi har fått förfrågan om att ha uppträdande av Mikael Neuman i vår trädgård 25 juli. i ett samarbete med Erik Jonsson och Byalaget. **Byalaget beslutar** att tack ja till detta. Agneta kan skicka ut intresseanmälan till medlemmar som vill äta hamburgare som Byalaget ordnar och dricka får medtagas egen. Matanmälan kan göras till Agneta övrig reklam för arrangemanget får Erik Jonsson stå för. Övrig info. kontakt via Erik. Vid regn kan IF Ale låna ut lokal. Grillkvällar 4 och 26 juli planeras i Byalagets trädgård- Agneta ordnar utskick om detta. Inför höstens föreläsningar har Sven ornitolog erbjudit sig att berätta om fåglar. Från företagarna har önskemål inkommit att ha 2 dagar när det ska vara marknad och Byalaget funderar vidare på detta förslag.

7. **Kommunen och BLR** Amie och Agneta deltog i Samverkansmöte mellan BLR och kommunen. Amie berättar vad som togs upp och det handlade mest om samåkning i skolbussar övriga frågor var vilket skötselansvar Byarna har av tidigare Fokus på byarna tilldelningar. Övrigt som togs upp var Landsbyggsstrategin att den var överklagad. Henning berättade även om Landsbygdsriksdagen och att den var intressant att prata med andra hur de upplevde landsbygden med erfarenheter i deras kommuner. Protokoll från samverkansmötet kommer om någon vill läsa det.
8. **Ekonomi Redovisning** görs av Christer och det ser bra ut.
Vi beslutar att styrelsen ej behöver betala fika vid Midsommar. Vi beslutar också angående överbliven mat vid fester betalas rimligt pris t.ex. hälften av inköpspris. Vi beslutar också att betala för ingredienser till dem som bakar till Midsommar. Byalaget ska också betala för toner och papper till skrivare **beslutas det om.**
Vi har länge önskat att köpa nya bord och stolar till Byahuset och tycker nu att vi har ekonomi till detta så **vi beslutar att göra det. 3 nya bord och 16 st stolar till ett pris av 23005:-** och vi får ett bord av Amie. Tack Amie och Jonas M sponsrar med 5000:- som tack för Byalagets arbete och vi tackar Jonas för det. Ann-Gun bokar detta inköp.
9. **Byahuset Ljudabsorbenter** som vi fått pengar till är beställda och Jonas sätter upp dem så fort de kommit. Tack Jonas. Skylten i trä på Byahuset med text Byahuset behövs fixas och Ingegerd frågar Göran om han är villig att hjälpa till.
10. **Arbetsgrupper Gravarnegruppen** skötselplan finns nu som är pågående.
11. **Övriga frågor** Lars frågar om vi kan ordna sammanfattning från föreläsningar som kan vara bra att ta del av om man ej kan närvara. Vi tar till oss detta och ordnar det.
12. **Nästa styrelsemöte 5 augusti kl.18 Henry tar med fika**
13. **Ordförande Ingegerd tackar och avslutar mötet**


Agneta Löf-Wahlgren sekreterare


Ingegerd Råberg ordförande